PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

                                                Estado de São Paulo
 CNPJ nº 46.523.080/0001-60

__________________________________________________________________________________________________________

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA O CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE -  BIÊNIO 2021/2023

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS  HABILITADOS PARA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral de Franco da Rocha (2021), em cumprimento à Lei Municipal nº 957,  de 10 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições

legais,  torna pública a lista de inscritos Habilitados para votação para o EDITAL DE CHAMAMENTO PARA O CREDENCIAMENTO DE REPRESENTANTES DA

SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DA JUVENTUDE - CMJ, para o Biênio 2021 – 2023.

Nº Nome RG Segmento de Atuação

01 Bruna dos Santos Silva 38.348.333-5 Algo relacionando às demandas sociais da comunidade. Quero ser uma porta voz e
entender como está sendo direcionado as iniciativas na prefeitura

02 Caique Bonfim Brito 57.369.732-7 Movimento Estudantil
03 Guilherme Almeida da Costa 39.486.886-9 Esporte e Lazer

04 Guilherme Lucas de Oliveira 41.923.747-1 Relações Raciais e Étnicas;

05 Jenyffer Bento Gomes 54.488.623-9 Movimento Estudantil;

06 John Venâncio de Aragão 1.350.460 /TO Esporte e Lazer

07 Lucas Zambon 65.369.862-8 Movimento Estudantil

08 Matheus Henrique Lima da Silva 58.508.235-2 Esporte e Lazer

09 Monique Pereira da Silva 65.298.003-X Movimento Estudantil;

10 Shayene Lima Santos 52.914.492-X Esporte, relações religiosas, proteção à jovens vítimas de violência sexual e movimentos
estudantis.

11 Thiago Rodrigues Pereira 42.138.771-3 Deficiência e Mobilidade Reduzida;

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br